

## **Referat fra møte:**

### **Delprosjektgruppe Helse- og sjukvård 15.05.13, 11:00-14:00 - Røyrvik kommune**

#### **Tilstede:**

Tommie Jirhed, Tommy Ottosson, Barbro Blom, Cristine Persson, Elin Schive og Anne Brit Røst

Ref.: Anne Brit Røst

#### **Sak 1:**

**Kort redovisning av vad som hänt efter senaste mötet. Samt redovisn. av punkter från Ledningsgruppsmöte 23/4.**

Tommy orienterte om hva som hadde hendt siden sist, og viser også til møtereferat fra siste møte i styringsgruppen for regionsprosjektet. Videre formidler han fra møte i Folkehelsegruppen, og uttrykker møte i Sør-Lie som et godt møte. - Der det ble drøftet muligheten av felles tiltak Vaajma regionen, og erfaringer ble delt. Det er enighet om å opprettholde Folkehelsegruppen i fortsettelsen av Vaajma perioden. Neste møte i Folkehelsegruppen er i sept. -13, da knyttet opp mot Folkehelsekonferansen på Stiklestad. Elin og Barbro deltar i PE-Torsa seminar - Humor og helse 22.08.13. Videre ble det orientert om Mulighetsmessen – eller Livsstilmessen, jf info tilsendt fra Kjell Schive. Tanken er å invitere tilflyttede unge mennesker. Dette for å informere om muligheten som regionen tilbyr – Da med hensyn til fritidsmuligheter knyttet til natur og turisme, videre er det er tanker om å informere om helsetilbud, og eller gi informasjon om hva det jobbes med i alle prosjektgrupper i Vaajma prosjektet. Målet med messen er å gjøre et forsøk på om økt informasjon om regionen kan bidra til økt interesse for tilflyttingen i utkant kommunene. Planlagt messe i april 2014.

#### **Sak 2:**

**Hur långt har Elin och Barbro kommit angående Läkarsamverkan?**

Info om legesamarbeid ved Elin og Barbro. I Lierne jobbes det med å opprette et tredje legekontor, blir dette en realitet ser man for seg at det kan la seg gjøre å bistå Gäddede.

Elin og Anne Brit sjekker retningslinjer/lover for "grensegjengere" (svenske statsborgere som jobber i Norge - dette med hensyn til bruk av egenmeldinger). Jf forskjeller i regelverk; IA-bedrift Norge 8 dager, og Sverige har 5 dager egenmeldingsdager. Spørsmålet er om det må være sykemelding fra første dag for en svensk medarbeider som jobber i Norge.

Det var også drøftet om det var mulighet for å få til ei ordning der pasienter fra Gäddede kunne få bistand fra Lierne ved akutsituasjoner. Alternativet med "ambulerende" lege mellom grensekommunene ble også drøftet. Gruppen drøftet om vi tenkte for komplisert med hensyn til regelverk, og Elin reflekterte med gruppen om det kunne være en enklere måte å organisere dette på over grensen.

Elin og Barbro jobber videre med hensyn til et event. fremtidig legesamarbeid i grenseområdet.

**Sak 3:  
Läget avseende Dialysfrågan.**

Tommy er ikke kommet lengre i saka, da på grunn av manglende informasjon. Anne Brit bistå Tommy med å skaffe til veie nødvendig info.

**Sak 4:  
Friskvårdssamverkan. Hur gick mötet i April. Info.**

Jf pkt 1 – der det ble info om dette.

**Sak 5:  
Nästa "Angreppsområde"?**

Nesta "angreppsområde". Tommy ber om info om hjemmehjelptjenesten og hjemmesykepleier i kommunene i Vaajma: Spørsmålet som stilles er hvorvidt vi klarer å dekke opp med personell i tjenestene – og også om kommunene dekker nødvendige behov i regionen.

I gruppa ble det informert om hvordan hjemmetjenestene fungerer i kommunene. Elin og Barbro utreder forslag for en modell for samarbeid om hjemmetjenestene i kommunene, dette til neste møte.

**Sak 6:  
Undersköterskeutbildning med Vaajmapraktik?**

Tommy jobber videre med dette. Anne Brit utarbeider et underlag som beskriver det fremtidige behovet i de fire kommunene; Stømsund, Krom, Lierne og Røyrvik. På bakgrunn av underlag utarbeides en modell, der behovet i Vaajma regionen legges til grunn.

**Sak 7:  
Beslut om mötesdagar hösten 2013.**

6. september -11:00-14:00, Hotagen  
16. oktober -11:00-14:00, Nordli  
13. desember -11:00-14:00, Gäddede